[image: image1.jpg]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas . Unifal-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-001
Fone: (35) 3701-9000
	[image: image2.jpg]Unifals

INTIMAÇÃO
Ao Senhor  _______ (nome e matrícula)

_________________ (unidade onde exerce seu cargo)

Na condição de presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar ou Sindicância, designada pela Portaria nº __ de ___ (dia) de ______ (mês) de 201__, do Magnífico Reitor, publicada no Quadro de Aviso dia __ de ______ (mês) de 201__, constituída para apurar irregularidades constantes do Processo nº 23087_______ e fatos conexos, e tendo em vista o disposto no art. 157 da Lei nº 8.112/90, INTIMO Vossa Senhoria a comparecer perante esta comissão, na _________________ (rua, número, andar e sala onde funciona a comissão, cidade, estado), às __ horas do dia ___ de ______ (mês) de 201__, a fim de prestar depoimento, como TESTEMUNHA, sobre atos e fatos constantes do processo supramencionado.

________, __ de ______ de 201__.

__________________________

(Nome)

Presidente
	Recebi em ______/_____/_____.

_________________________

(Nome e assinatura da testemunha)

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]